
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС Момчиња

Дата:21.10.2023 Домаќин: ТК Мондано Делегат :Оливер Димановски

Група 1 Група 6
рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Коста ЗАЕВСКИ Поинтер 10:3 10:1 10:0 1
2 Ведран ПОПОВСКИ Битола 3:10 10:3 10:7 2
3 Леон БЕЖОВСКИ Југ 1:10 3:10 0:10 3
4 Младен МИТЕВ Астибо 0:10 7:10 10:0 4

Група 2 Група 7
рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Стефан ГИЧЕВ Астибо 10:4 10:4 12:10 1
2 Герман ОГНЕНОВСКИ ИТЦМ 4:10 10:3 3:10 2
3 Јан СТОЛЕВ Југ 4:10 3:10 2:10 3
4 Петар КОСТАДИНОВ ТАА 10:12 10:3 10:2 4

Група 3 Група 8
рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Давид СТОЈАНОВСКИ Астибо 3:10 7:10 1
2 Дарин КАРАНГЕЛЕСКИ Југ 10:3 10:8 2
3 Дамјан ПЕТРОВСКИ ТАА 10:7 8:10 3
4 4

Група 4 Група 9
рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Дамјан КОСТОВ Астибо 2:10 8:10 2:10 1
2 Алфред МУСЛИУ Југ 10:2 10:7 4:10 2
3 АНДРЕЈ ПЕТРЕСКИ Охрид 10:8 7:10 7:10 3
4 Даријан БЕЛЧОВСКИ ТАА 10:2 10:4 10:7 4

Група 5 Група 10
рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 1
2 2
3 3
4 4



ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС Момчиња

Дата:21.10.2023 Домаќин: ТК Мондано Делегат :Оливер Димановски

1 ЗАЕВСКИ Коста Поинтер
ЗАЕВСКИ

2 МУСЛИУ Алфред Југ 41
ЗАЕВСКИ

3 КАРАНГЕЛЕСКИ Дарин Југ 42
КАРАНГЕЛЕСКИ

4 КОСТАДИНОВ Петар ТАА 42 ПОБЕДНИК:
ЗАЕВСКИ

5 ГИЧЕВ Стефан Астибо 42 24 72
ГИЧЕВ

6 ПЕТРОВСКИ Дајан ТАА 40
ГИЧЕВ

7 ПОПОВСКИ Ведран Битола 43(2)
БЕЛЧОВСКИ

8 БЕЛЧОВСКИ Даријан ТАА 40

ЗА ТРЕТО МЕСТО

БЕЛЧОВСКИ 41
4 1


